
UCHWAŁA NR XVIIIII 39120
RADY POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji
w2020 roku

Na podstawie art. 4 ust. J pkt 15 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) oraz
art. 13 ust. 3 i ust. 4e pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 roku o Policji (Dz. U.
z 2019 r. poz. 161 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

J. Postanawia się przekazać, z budżetu Powiatu na 2020 rok, środki finansowe
dla Funduszu Wsparcia Policji w wysokości 45.000,00 zł (słownie: czterdzieści pięć
tysięcy złotych 00/1 00) z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu
oznakowanego samochodu służbowego dla Komendy Miejskiej Policji w Koszalinie.

2. Szczegółowe warunki i termin udzielenia
rozliczenia środków, o których mowa w 1
w porozumieniu zawartym pomiędzy Powiatem
Wojewódzkim Policji w Szczecinie.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

„rwudriiczcy Rady

:1rbarek

dofinansowania oraz zasady
uchwały, określone zostaną
Koszalińskim a Komendantem

Uchwalony Strona I


